



Kapp-IT ApS

Overbyvej 12
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42323128

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2024

Kim Gram Kapp Grøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Kapp-IT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 311.941, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 706.785, og en egenkapital på kr. 401.676.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.347.786	1.780.957
Personaleomkostninger	1	-959.934	-1.073.272
Driftsresultat		387.852	707.685
Andre finansielle indtægter		27.324	4
Andre finansielle omkostninger		-14.920	-2.938
Resultat før skat		400.256	704.751
Skat af årets resultat		-88.315	-155.429
Årets resultat		311.941	549.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600.000
Overført resultat		11.941	-50.678
Resultatdisponering		311.941	549.322

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.000	452.031
Andre tilgodehavender		46.580	40.503
Periodeafgrænsningsposter	2	45.833	0
Tilgodehavender		378.413	492.534
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	244.799	0
Værdipapirer og kapitalandele		244.799	0
Likvide beholdninger		83.573	375.123
Omsætningsaktiver		706.785	867.657
Aktiver		706.785	867.657

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		61.676	49.735
Udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Egenkapital		401.676	689.735
Hensættelser til udskudt skat		10.083	0
Hensatte forpligtelser		10.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.335	0
Selskabsskat		48.232	5.796
Anden gæld		226.459	172.126
Kortfristede gældsforpligtelser		295.026	177.922
Gældsforpligtelser		295.026	177.922
Passiver		706.785	867.657
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	49.735	600.000	689.735
Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	11.941	0	11.941
Egenkapital 31-12-2023	40.000	61.676	300.000	401.676

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	934.485	979.864
Pensioner	21.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	4.449	3.408
	<u>959.934</u>	<u>1.073.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	45.833	0
Saldo ultimo	<u>45.833</u>	<u>0</u>

Kr. 29.167 vedrører perioden efter 31.12.2024.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	244.799	26.145	11.353

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor den samlede forpligtelse udgør kr. 275.055 pr. 31. december 2023.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.